Paissandu Recife/PE CEP 50.070-495

CGC 11.1

Duração do Contrato e Prazo de Execução dos Serviços

O prazo de vigência contratual é: 62 (sessenta) meses

O prazo de execução dos Serviços é 60 (sessenta) meses

CGC 24.1

Valor do Contrato

O Valor do Contrato é de R$ 484.737,82 (quatrocentos e oitenta e quatro mil, 
setecentos e trinta e sete reais e oitenta e dois centavos), incluindo todos os 
impostos e tributos de responsabilidade do Auditor.

Dotação: A despesa decorrente deste Contrato correrá à conta das seguintes 
dotações: 
Projeto Geral de Construção, Aplicação, Restauração, Requalificação, Reforma